
 

 

 

 

 

На основу чл. 65. Закона о тржишту капитала („Сл. гласник РС“, бр. 31/2011) и члана 2. 

став 1. тачка 2) Упутства о начину на који јавна друштва и поједина лица повезана са 

њима достављају информације Комисији, 

 

 

Предузеће за организовање послова заштите, одржавања и изградње путева 

„СРБИЈАПУТ“ А.Д. Београд, Булевар Краља Александра 282, 

(матични број 07065566, ПИБ 100023380, Београд)  

 

ОБЈАВЉУЈЕ 

ИЗВЕШТАЈ О БИТНОМ ДОГАДАЈУ 

- Објава одлуке о отказивању ванредне седнице скупштине „СРБИЈАПУТ“ 

АД Београд заказане за дан 25.10.2013.г. у 12 ч. 

 

 

На основу члана 67. Статута  „СРБИЈАПУТ“ А.Д. Београд, Одбор директора на 

седници одржаној дана 21.10.2013.г.  донео је следећу: 

 

О Д Л У К У 
 

ОТКАЗУЈЕ СЕ ванредна седница скупштине „СРБИЈАПУТ“ А.Д. Београд заказана за  

дан  25.10. 2013.г.  

Прилог: Одлука Одбора директора о отказивању ванредне седнице скупштине. 

 

 

 

 

„СРБИЈАПУТ“ А.Д. 

Генерални директор 

__________________ 

                     Драган Вујновић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 67. Статута  „СРБИЈАПУТ“ А.Д. Београд, Одбор директора на 

седници одржаној дана 21.10.2013.г.  донео је следећу: 

 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

ОТКАЗУЈЕ СЕ ванредна седница скупштине „СРБИЈАПУТ“ А.Д. Београд заказана за  

дан  25.10. 2013.г.  

 

 

         ОДБОР ДИРЕКТОРА 

           П р е д с е д н и к 

         ___________________ 

             Јован Горчић 

 

 

 

 

 

 

 


